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型式 タンク容量 電気容量 処理能力/時間 重量

K10

(リットル)

K16J

10L

15L

200V単相
1.2Kw

200V単相
1.6Kw

44×60×103

51×60×129

38Kg

69Kg

付属品

ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾞｯｸﾞ

10L　50枚

ﾋﾞﾆｰﾙﾊﾞｯｸﾞ

15L　50枚

本体寸法
(幅×奥行×高さ)

お気軽にお問い合わせください。

※上記の機種以外にも、大容量タイプや防爆仕様、自動攪拌装置付の機種がございます。

オイルタンク内で焼き付きが発生し、最悪の場合、重大な事故につながる可能性があります。

※サーモオイル(専用熱媒油)は、実働1,000時間程度で交換してください。

※耐熱ビニールバッグは消耗品です。毎回交換してください。

取扱や廃棄が必要な溶剤の量を削減することで作業員が有害な化学物質にさらされるリスクを軽減します。

溶剤を廃棄物として処分するのではなく再利用することでコストを最大90％削減できます。

溶剤リサイクルにより有害廃棄物の発生量が削減され、持続可能性の向上と環境負荷の低減に貢献します。

ＣＥ欧州連合工業安全規格認証済

製造元

輸入元

Ciemme srl a socio unico
Via S. Allende 102 41122 Modena Italy

販売店

2～3L/h

2～3L/h


